DICTIO DATA ARATORI QUANDO AD LAUDEM PROCIETUSIST

DICTATA sub die chaema

In laude laus lit tenerum,

PRAE FATIO

Lit tenre de proprio laudetur splendida censu,  
ad uena nam cultus nil tribus geny.

E bria uestito plus lucent uellere fere,  
persica candentes colla decem lapides.

Non iuuat se terno componere membra nitore,  
Lux naturalis sidere nobilitat.

NARRATIO

**O**mnibus rebus quae aestimantur digna praeconiis,  
 Quibusda est prodicens facultate laudatio abelo quome  
 dete mediantibus reddenda sunt lit teris quae debentur. Quia  
 sicut gratulatum munus & opes & animum indicat largitoris,  
 Ita accepto denegari auaritiam & impudentiam reseruit  
 suppressimatis, ibimus <sup>ab uno</sup> lit tenerum nummi quod despiciantur.  
 fluxit ab utriusque, <sup>quasi hinc</sup> quantis uisum materiam istae capus  
 praedicationis honoratur, qualibet effluat ubertate  
 dictorum, de possessionis suae frugibus pastus satiat. quia  
 dum hinc directu quaedam posuit propria oculos se moeni  
 tate capuat habet quidem ipsa locunditatem de gremi  
 nibus suis, sed maiore capiunt merces Ingeniorum hinc re  
 mentia per dominam. Itaque quis enus lit teris soluerit, plus  
 ditase, dum per se et uores meatus, quasi per magnos alueos,  
 quae ad illos directae sunt fluunt, reducantur. Nequaod per  
 git <sup>quibus</sup> tus emisit, non aliter quam si se libertas, l'omni iusu  
 habeat, possidebit, quis peritiae depositum negit, nisi quid eiae  
 nit modicus effici dum reseruat. Istius rei fructus quod  
 mirum dicitur est) hinc abundantiam refusat & effluat,  
 dum ieiunus faciat incubantes. Ergo post opem caeleste,  
 post superum fauoris auxilium, minister quibus ut aris aff  
 uerenda praeconiis, & inuentionis suae bono debet quae  
 ate fuerint directu gratulare, & te opte hinc laudis  
 amplectere, nos nihil manet hinc par te quod dignus sit.